2024 年 4月 15日

第 16 ブロック加盟チーム代表者 各位

東京都少年サッカー連盟

第 16 ブロック委員長 石橋 孝士

JA 東京カップ 第 36 回 東京都 5年生サッカー大会 第 16 ブロック大会開催のご案内

拝啓 日頃より少女サッカーの普及、発展にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、標記大会は、少年サッカーの育成と発展を目指し、特に 5年生期における技術・戦術・マナー、

そしてサッカーのゲームを楽しみ、愛する心を育てることを趣旨としています。

楽しくサッカーをすることで、個々の「技術」の質を高める機会としていただきますよう、

お願い申し上げます。

敬具

＝日 程＝

4 月 15日 (月) チームへ「大会要項」等の送付、受付開始

以下のフォームから申込みを行ってください。

https://docs.google.com/forms/d/15zGt3b-pasld0GeUXwE5YWDuExcukkXQ4P94geYs4d0/edit

4 月 30日 (火) 参加申込み締切り（22 時まで）

参加費の振込先は、以下のとおりですので、振り込みも同日までにお願いします。

・ みずほ銀行  東京営業部(店番 00１)

・ 普通預金 No.2205224

・ 東京都少年サッカー連盟第 16 ブロック

6 月 1日 (土) ～ 11 月 10 日 (日)  第 16 ブロック大会

一次予選リーグ戦：6 月中予定

二次予選リーグ戦：9 月上旬予定

決勝トーナメント：10月下旬予定

※試合会場の提供のご協力をお願いします。

中央大会（第 16 ブロックより 2 チーム推薦）

2024 年 12月 14日（土）、15 日（日） 2025年 01月 12 日（日）

以上

https://docs.google.com/forms/d/15zGt3b-pasld0GeUXwE5YWDuExcukkXQ4P94geYs4d0/edit